
PLATBY ZA STRAVNÉ, ODHLAŠOVÁNÍ   

A PŘIHLAŠOVÁNÍ STRAVNÉHO  

 

 Stravné se hradí vždy předem, před zahájením měsíce, 

kdy dítě do mateřské školy nastoupí.  

Přihlášení je třeba provést u paní vedoucí školní jídelny, 

paní Svobodové – tel.č. 321 796 505 a domluvit si platbu 

v hotovosti nebo svolením k inkasní platbě. Kdo nebude 

mít na další měsíc zaplaceno (týká se to inkasních plateb 

i plateb v hotovosti), nebude možné jídlo vydat. 

 Odhlásit a přihlásit je třeba dítě nejpozději 1 den 

předem,  a to do 13 h v programu STRAVA.CZ 

(přihlašovací údaje a heslo dostanete v ZŠ Zásmuky) 

 Žádáme rodiče, aby si obědy vždy včas přihlašovali  

a odhlašovali: 

1./ bez přihlášení nebude strava pro vaše dítě 

zajištěna! 

2./ bez odhlášení bude vašemu dítěti stravování stále 

započítáváno! 

 pokud jídlo nestačíte první den odhlásit, můžete si ho 

první neomluvený den vyzvednout oběd v čase  

od 12:00 – do 12:30 h 

 druhý den nepřítomnosti dítěte již oběd vyzvednout 

nelze! 

- OBĚD VYDÁVÁME POUZE DO VLASTNÍCH 

JÍDLONOSIČŮ, z hygienických důvodů nemůžeme 

zapůjčovat nádoby z mateřské školy 

 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.         

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


